



Khatra Adibasi Mahavidyalaya

P.O. - Khatra, Dist. - Bankura, West Bengal, Pin - 722140

Phone: 03243-299972 / 8900057220 E-mail: kacollege@rediffmail.com/khatraacollege@gmail.com

Website: www.kamv.ac.in

NAAC Accredited B+ (Second Cycle)

Ref. No.:

Date: ...02.01.2024...

From: Secretary / Principal




Departmental Parent-teacher Meet সংক্রান্ত বিশেষ বিজ্ঞপ্তি

মহাবিদ্যালয় এর সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ০৩-০১-২৪ বুধবার দুপুর ১.০০ টার সময় (স্থান - মহাবিদ্যালয়ের ২ নম্বর হল) শিক্ষার্থীসপ্তাহ পালনের উদ্দেশ্যে (Students' Week Observation - 2024) বিভাগীয় অধ্যাপক-অভিভাবক আলোচনা সভার (Departmental Parent-Teacher Meet) আয়োজন করা হয়েছে। সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে বলা হচ্ছে তারা যেন অভিভাবক/অভিভাবিকাদের এ বিষয়ে অববাহিত করে এবং তাদের অভিভাবক / অভিভাবিকাদের নিয়ে অংশগ্রহণ করে।

Special Notice Regarding Departmental Parent-teacher Meet

All students of the college are informed that a Departmental Parent-teacher Meet is scheduled for Wednesday, January 3, 2024, at 1:00 PM (Venue: College Hall No. 2) as part of the observation of Students' Week 2024. Students are encouraged to actively participate and involve their parents/guardians in the discussion.


Principal

Khatra Adibasi Mahavidyalaya

Principal

Khatra Adibasi Mahavidyalaya
Khatra :: Bankura